
日 曜

宇高祭準備　(40分授業⑦限カット)

学校開放

宇高祭(校内展示発表・ＰＴＡ作品展示)

代休

第３回校内模試

         月曜日課

学校開放　土曜講座

課題研究Ⅱ校内発表

⑦限カット

PTA理事会②　生活指導委員会

３年生徒面接（～9/29）
ＳＣ来校日
３年進研マーク　
　　学校開放なし

敬老の日

月曜日課

40分授業

月例大掃除(ワックス)

献血

秋分の日
学校開放なし

課題研究Ⅱ代表者発表

PTS話し合いの会　(40分授業)

前期通知票配付
柔剣道大会（２年）　ＳＣ来校日
学校開放

29 金

30 土

27 水

28 木

25 月

26 火

23 土

24 日

21 木

22 金

19 火

20 水

17 日

18 月

15 金

16 土

13 水

14 木

11 月

12 火

9 土

10 日

7 木

8 金

5 火

6 水

4 月

2 土

3 日

全　　　　日　　　　制

1 金


